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Statistik på brug af registreringsnet – evaluering af performance 

Statistik er udtrukket i perioden 1. juni til 3. december 2017. Som det fremgår af figuren herunder, er 

brugen af registreringsnet først begyndt i begyndelsen af juli. 

 

I perioden har der været:  

1.490 sessioner på 650 brugere.  

Antal sider pr. session er på 7,5 og der er i gennemsnit brugt 3 min og 30 sek. 

Brugernes browsere er udpræget danske, hele 96 %. 

56,5 % af brugerne er tilbagevendende brugere. 

 

Figur 2 viser også, at det er de samme brugere, der er kommer tilbage og har været brugere i lang tid. 

Hele 53% af brugerne har været aktive mere end 30 dage. Den periode, hvor aktiviteten er størst, er 

selvfølgelig de, hvor der skal holdes øje med sygdomsudviklingen. 

 

Figur 1. 

 
  



  2 

Figur 2 

 
 

 
Platforme og Browsere 

Langt hovedparten af besøg kommer fra desktop, i alt 83,2 %. Mobiler og tablets deler stort set det re-

sterende besøg. Se figur 3.  

 

Figur 3 

 
 

Figur 4 og 5 viser, hvilket operativsystem der bruges. Windows er på desktopfronten langt den mest be-

tydende. Figur 4 viser alle sessioner, og i figur 5 er mobiltelefon og tablets trukket ud. Det betyder, at af 

de 1240 sessioner på desktop er de 1229 foregået på Windows og 11 foregået på MAC(7), Linux(3) og 

Chrome OS(1). PÅ Tablet/mobiltelefon fronten er Ios størst med 117 sessioner, android når 97 sessio-

ner og windows 39 sessioner 

 

Figur 6 viser fordelingen af, hvilke browsere der bruges. Internet Explorer sætter sig her på 53%. Næst-

størst er Chrome med 23 %. I øvrigt en hel anderledes fordeling end danskernes gennemsnitlige brug i 

samme periode. Her er Chrome på ca 50% og IE helt nede omkring10.(Figur 7) 
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Figur 4 Operativsystem totalt 

 
 

Figur 5 operativsystem – mobiltlf og tablets 

 
 

Figur 6 
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Figur 7. Statistik Browsertype der bruges i Danmark perode juni 2017  december 2017 

 
Kilde: Statscounter.  http://gs.statcounter.com/browser-market-share/all/denmark/#monthly-201706-

201712 

 
Hvordan kommer brugerne til registreringsnettet 

Brugerne bliver henvist fra landbrugsinfo til registreringsnettet, 84,2 % kommer derfra. Stort set resten 

kommer direkte – dvs. man har lavet en genvej direkte til registreringsnettet. (altså brugere der har pla-

ner om at komme tilbage). Det kan i øvrigt sagtens være det samme for rigtig mange af brugerne, der 

kommer fra landbrugsinfo, fordi der jo er en ”start” side, der omhandler Registreringnettet. 

 

Figur 8 
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Hvem er brugerne 

Da det er en åben side,har vi ikke mulighed for via login at bestemme, hvem det er der kommer på regi-

streringsnettet. Men der lidt andre muligheder, som ikke giver et præcist billede men en retning. Figur 9. 

som viser, fra hvilke byer brugerne kommer fra. Jo større bobler jo flere sessioner. Placeringen af de 

store bobler falder i det store hele sammen med, hvor der er konsulent kontorer. Eller andre virksomhe-

der der beskæftiger sig med landbrug fx grovvarehandler. Bilag 7 viser listen som danner basis for dan-

markskortet. 

 

Bilag 8 viser en tilsvarende tabel her er grupperingen foretaget på tjenesteudbyder. Her kan man se for-

skellige lokalkontorer, landcenteret m.fl. 

 

Figur 9 Antal sessioner grupperet på by 

 
 
Sidevisninger 

Nedenstående liste viser de første 20 mest viste sider, hele listen kan ses i bilag 9 

 


